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Tankens Kraft  
"Han kom - han såg - han inspirerade" Lennart Hjelms unika mix av underhållning och 
tänkvärda reflektioner var oerhört uppskattat av våra besökare på seminariet. Vi kan varmt 
rekommendera att fler investerar i ett par timmar med Lennart."  
Johan Segergren Affärsområdeschef, Wise Karriär AB 
 

När ni beställer Tankens Kraft får era klienter, gäster eller personal vara med om just detta; en 
”unik mix av underhållning och tänkvärda reflektioner”. De kommer att få uppleva och aktivt 
delta i något de aldrig varit med om tidigare. 
  

Underhållning 
”Häpnadsväckande! Man var tvungen att påminna sig själv om att stänga munnen flera gånger. 
Jag skulle till och med kunna sträcka mig till att säga läskigt. Helt sanslöst! Stort tack för din 
insats! Vi är som sagt mycket nöjda" 
Elin Larsson, Mäklardagen 2006, Högskolan Gävle 

 

Publiken får njuta, skratta och t.o.m. bli förskräckt av resultatet när Lennart Hjelm låter fantasin 
och kreativiteten flöda. Lennart Hjelm tycks kunna få det omöjliga att hända precis framför 
deltagarnas ögon. Han verkar veta vilken person någon i publiken tänker på, se om någon talar 
sanning eller ej och memorerar blixtsnabbt en hel kortlek. Lennart Hjelm har jämförts med de 
internationella artisterna Truxa och Derren Brown.  
 

Tänkvärda reflektioner 
”Han la det på rätt nivå"  
P Fischbein, VD Tretti AB 
 

En av anledningarna till att Lennart Hjelms framträdanden har blivit så uppskattade hos 
kunderna är att han lägger det hela på rätt nivå. Folk sitter inte passiva utan alla känner sig 
engagerade. Har man tur blir man en av dem som får stå på scenen, i blickpunkten för hela 
företaget, och ändå bara uppleva det som något positivt! Lennart Hjelms speciella förmåga att 
se saker ur en annan synvinkel sätter igång ett flöde av reflektioner hos åhörarna. Det ger något 
att samtala om på fikarasterna länge efteråt. Underhållningen mixas med Lennart Hjelms 
tänkvärda reflektioner kring så vitt skilda ämnen som positivt tänkande, kreativitet och minnet 
  

Positivt tänkande 
”Företag som uppmuntrar sina medarbetare är tre gånger så lönsamma som de snåla."  
Ny Teknik 

Med vardagliga och ibland dråpliga exempel visar Lennart Hjelm på betydelsen av positivt 
tänkande både för vardagen och i arbetslivet. 
  

Kreativitet 
Lennart Hjelm ställer frågan ”Är det omöjliga alltid omöjligt?”. Vårt moderna samhälle kräver 
att vi vågar tänka nytt och kreativt. Att vi söker lösningar utanför ramarna. Men vågar vi tro på 
att det går? Lennart Hjelm talar om tankens kraft och visar handgripligt hur man kan tänka 
utanför ramarna. 
 

Minnet  

Går minnet att träna upp? Ja, uppenbarligen, kommer åhörarna att tänka, efter en halsbrytande 
minnesuppvisning. Lennart Hjelm ger också tips om enkla, vardagliga minnesmetoder.  
 

Skräddarsy föreläsningen 
Föreställningen skräddarsys efter beställarens önskemål; en uppiggande kick-off, en 
tankeväckande avslutning på en kurs eller en skön avkoppling efter en god middag. I samtliga 
fall bjuds deltagarna på underhållning med en stor portion humor, reflektioner och något de 
aldrig upplevt förut. 

Tack för 2 förbryllande och underhållande timmar 

Mats Holme, Branschkansliet, efter föreläsning för marknadschefer på Nokia, Sony 
Eriksson, Samsung, AxCom m fl 

 


